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HANNOVER MESSE 2024

Færre stik – Flere forbindelse

Hej Max!

Hvordan kan færre stik nu også sikre flere forbindelse? AS-Interface gør det muligt! Oplev det enkle,

omkostnings- og ressourcesparende ledningssystem med innovativ piercing-teknologi. Besøg os på

HANNOVER MESSE 2024, 22.-26. april, Hal 9, stand H01

Vi inviterer dig hermed til en god og dyb dialog med os. Skaf dig nu en gratis messebillet og få

spændende produktnyheder.

Vores messehøjdepunkter til dig:

ASi-5 Safety – sikkerhedsteknologi på den lette måde: Find ud af, hvordan

du kan benytte mange sikre og standardiserede signaler under kun én adresse.

Med ASi-5 Safety-indgangsmodulerne kan du også reducere dine

maskinomkostninger betydeligt.

IIoT – nemmere end nogensinde: REST API og OPC UA-interface i vores

moderne ASi-5/ASi-3-gateways muliggør problemfri integration i IT-systemer

som f.eks. cloud-baserede databaser.

Drevteknologi – reducer kablingsomkostninger, spar installationstid: ASi-5-

motormoduler gør det muligt at styre 24 V og 48 V motoriserede ruller – fra bl.a.

Interroll, Itoh Denki og RULMECA – effektivt. Til frekvensomformere tilbyder vi

blandt andet løsninger til SEW, NORD, Lenze og Rockwell.

Muting – hurtigt konfigurerbare moduler: Cross muting og sekventiel muting

kan realiseres meget mere omkostningseffektivt med vores nye ASi-5 Safety

Muting-modul end med sammenlignelige Ethernet-baserede løsninger.
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AGV – controller til alle sikkerhedsopgaver: Ud fra mange

sikkerhedsteknologier udvikler vi den individuelt bedste løsning til dig. Alle

AGV'er kommunikerer f.eks. altid sikkert med hinanden og kan slukkes centralt

med et sikkert nødstopsignal, f.eks. via LAN, WLAN eller 5G.

Du kan finde ud af mere om vores messehøjdepunkter på vores hjemmeside.

Vi ser frem til dit besøg i Hannover.

Lav messeaftale

Vi tager os gerne god tid til dig. Det bedste, du kan gøre, er at lave en aftale, der passer dig, ved

at ringe til +49 621 33996-0 eller skrive til os.

Spørgsmål om vores produkter og løsninger?
Vi vil meget gerne hjælpe dig.
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